様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日
日高川町長　様

	申請者
	住　所

	（名称及び代表者氏名）
氏　名

	連絡先

日高川町起業応援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け日川企第　　　号で交付決定を受けた日高川町起業応援補助金の実績について、日高川町起業応援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

１　実績額　　　　　　　　　　　　　　円

２　算出根拠　　別紙１のとおり

３　補助事業の目的及び内容

４　補助事業の実施期間　　　　　　事業開始日　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業完了日　　　　　　年　　　　月　　　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　開業年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請者本人に聞き取りや領収書等の確認を行い実績報告について相違ないことを確認します。

日高川町商工会
[bookmark: _GoBack]職名
氏名

別紙１

実績報告額積算根拠
	事業の種類
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	実績額

	①設備費

	②広告宣伝費

	③店舗等購入費

	④店舗等借入費

	⑤創業に必要な官公庁への申請書類作成等に係る経費

	⑥その他経費

	合　　計

	1/2

※実績額は千円未満切り捨て

添付書類
（１）個人にあっては個人事業の開廃業等届出書の写し、法人にあっては定款、登記事項証明書及び町へ提出した法人設立届出書の写し(申請時に提出していない場合)
（２）営業許可証の写し(許認可を必要とする業種の場合に限る)
（３）補助事業等に係る経費の見積書及び領収書等(請負契約書の写し、設備・備品等の見積書の写し、領収書などの写し)
（４）その他町長が必要と認める書類